
  Strana č. 1 z 3

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
o poskytování služeb v oblasti získávání dotací v rámci

Operačního programu Jan Amos Komenský
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany
Název:     Vysoká škola polytechnická Jihlava
Se sídlem:     Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava
Zřízen zákonem č. 375/2004 Sb., o zřízení Vysoké školy polytechnické Jihlava
Zastoupen:     doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D., rektorem
Kontaktní osoba:    
Email:
Bankovní spojení:    , pobočka Jihlava
IČ:      71226401
DIČ:      CZ71226401
Tel./ Fax:    
E-mail:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné,

a

Název:     Euro Managers, spol. s.r.o
Se sídlem:     S. K. Neumanna 2011/7, 182 00 Praha 8
Zapsaný v obchodním rejstříku:  Městský soud Praha, C 86998
Zástupce pro jednání ve věcech smluvních a kontaktní osoba: 
Email:
Bankovní spojení:   
IČ:      26514958
DIČ:      CZ26514958
Tel:      
E-mail:     

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(společně též jako „Smluvní strany“).

Preambule
Na základě rozhodnutí Řídícího orgánu OP JAK, které bylo komunikováno dopisem Č. j.: MSMT-
30987/2023-2 předsedkyni České konference rektorů, došlo k prodloužení termínu pro podání žádostí
o dotaci výzev č. 02_23_022 ESF+ výzva pro VŠ, č. 02_23_023 ERDF výzva pro VŠ – kvalita
a č. 02_23_024 ERDF výzva pro VŠ – studenti se SP, a to k termínu 31. 5. 2024.  Ve vazbě na tento nový
milník, a současně v reakci na skutečný stav projektové připravenosti projektů ERDF výzev jsou
adekvátně upraveny termíny pro nejzazší datum kompletace podkladů k žádostem a termínu
registrace žádosti o dotaci. Ostatní ustanovení smlouvy včetně finančních podmínek zůstávají beze
změny.



  Strana č. 2 z 3

Čl. IV. odst. 2 zní nově takto:

IV. Práva a povinnosti Smluvních stran
2. Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele projektové žádosti k Projektu

specifikovanému v Příloze č. 1  této Smlouvy za účelem obdržení dotace z Operačního
programu Jan Amos Komenský a kompletní žádosti v IS KP 21+ předat Objednateli (tj. vložit
všechny nezbytné dokumenty a informace do elektronického prostředí IS KP 21+) nejpozději
7 dnů před nejzazším termínem podání výzvy tak, aby mohla být Objednatelem elektronicky
podepsána a řádně předána podle podmínek, výzvy č. č. 02_23_022 ESF+ výzva pro VŠ, výzvy
č. 02_23_023 ERDF výzva pro VŠ – kvalita a výzvy č. 02_23_024 ERDF výzva pro VŠ – studenti
Operačního programu Jan Amos Komenský. V případě, že bude lhůta pro předložení
projektových žádostí řídícím orgánem prodloužena, pak kompletní žádosti v IS KP 21+ bude
předána Objednateli ve lhůtě prodloužené.

Čl. VII. odst. 2 zní nově takto:

VII. Trvání smlouvy
2. Zhotovitel vykoná činnost dle čl. III. odst. 1 písm. a) do 2 týdnů před nejzazším termínem

podání výzvy (s výjimkou povinnosti předat projektové žádosti v termínu dle čl. IV. Odst. 2 této
smlouvy). V případě, že bude lhůta pro předložení projektových žádostí řídícím orgánem
prodloužena, pak ve lhůtě prodloužené. Doba plnění předmětu Smlouvy dle tohoto odstavce
je odvislá od data vydání výzev k předkládání projektů do OP JAK řídícím orgánem.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma Smluvními stranami.

V Jihlavě dne 7. 2. 2024     V Praze dne 7. 2. 2024

Za objednatele:      Za zhotovitele:

Vysoká škola polytechnická Jihlava    Euro Managers spol. s.r.o.

……………………………………….     ……………………………………….
doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D.    Mgr. Martina Křížková, MBA
rektor         Jednatelka



  Strana č. 3 z 3

Příloha č. 1:
Výzva Termín výzvy Informace k výzvě

č. 02_23_022 ESF+ výzva pro VŠ 31. 5. 2024 https://opjak.cz/vyzvy/vyzva-c-
02_23_022-esf-vyzva-pro-vs/

č. 02_23_023 ERDF výzva pro VŠ – kvalita 31. 5. 2024 https://opjak.cz/vyzvy/vyzva-c-
02_23_023-erdf-vyzva-pro-vs-
kvalita/

č. 02_23_024 ERDF výzva pro VŠ – studenti
se SP

31. 5. 2024 https://opjak.cz/vyzvy/vyzva-c-
02_23_024-erdf-vyzva-pro-vs-
studenti-se-sp/




